
 

  
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 

PROVINCIA DI TRENTO 
P.zza C. Battisti, 1  –  38087 SELLA GIUDICARIE (TN) 

Tel. 0465.901023 – Fax 0465.901881 Codice fiscale e partita I.V.A. 
02401900226 

pec: comune@pec.comune.sellagiudicarie.tn.it 

 

                   
 

Prot. n. 1075                                                                                                            Sella Giudicarie 30.01.2025 
 
 

OGGETTO: Richiesta proroga pervenuta in dd. 30.01.2025 prot. n. 1074 di chiusura al traffico pedonale e 
veicolare di via B. Benedetto Lucchi, dal civico 7, fino all’intersezione con via Anglone in C.C. Roncone, per i lavori di 
demolizione/ricostruzione dell’immobile p.ed. 125 dal giorno 31.01.2025 al giorno 05.02.2025 compresi.  

 

ORDINANZA N. 4/2025 

 
IL SINDACO 

 
VISTA la richiesta di proroga pervenuta dell’Impresa “Costruzioni Bazzoli Colombo s.r.l. in dd. 30.01.2025 prot. 1074  
di chiusura di via Benedetto Lucchi, dal civico 7 e fino all’intersezione con via Anglone in C.C. Roncone, chiusura 
necessaria al fine di garantire la sicurezza e l’incolumità pubblica durante i lavori di demolizione/ricostruzione 
dell’immobile p.ed. 125. 

Durante i lavori il traffico verrà regolato da apposita segnaletica predisposta dalla ditta incaricata dei lavori e 
coordinata dal D.L. e dal CSE; 

VISTI gli articoli 5 comma 3, 6 comma 4, 7 comma 1 e 4 e 37 del D.Lgs. 30.04.1992 n. 285 e ss.mm.ii. ed il relativo 
Regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. 16.12.1992 n. 495 modificato con D.P.R. 16.09.1996, n. 610; 

VISTO il Codice degli Enti Locali della Regione Autonoma Trentino-Alto Adige, L.R. 3 maggio 2018, n. 2; 

ACCERTATA la necessità di garantire la sicurezza pubblica; 

 

ORDINA 
 
LA CHIUSURA AL TRAFFICO PEDONALE E VEICOLARE DI VIA B. BENEDETTO LUCCHI, DAL CIVICO 7 FINO 
ALL’INTERSEZIONE CON VIA ANGLONE IN C.C. RONCONE PER I LAVORI DI DEMOLIZIONE DELL’IMMOBILE P.ED. 125 
DAL GIORNO 31.01.2025 AL GIORNO 05.02.2025 COMPRESI.  

Prescrive che per ogni singola situazione ove occorra, venga predisposta la segnaletica indispensabile a segnalare la 
modifica della viabilità, a cura e spese del soggetto incaricato dei lavori e coordinata dal D.L. e dal CSE; 

La presente ordinanza sarà resa pubblica mediante affissione all’albo telematico ed in prossimità dell’area a zona di 
cantiere e modificazione del normale senso di marcia; verrà trasmessa inoltre all’impresa, al D.L. dei lavori e al CSE 
e per conoscenza al Comando Stazione Carabinieri di Tione di Trento, alla Polizia Locale della Valle del Chiese, al 
Corpo dei Vigili del Fuoco Volontari di Roncone.  

I contravventori alla presente ordinanza saranno puniti a norma di legge. 

Ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992, n. 23, si comunica che avverso il presente provvedimento chi vi abbia 
interesse può presentare ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento, ai sensi del D.Lgs. 02.07.2010, n. 104, o ricorso 
al Ministero dei Lavori Pubblici, ai sensi dell’art. 37, comma 3, del Codice della Strada e dell’art. 74 del relativo 
Regolamento di esecuzione, entro 60 giorni decorrenti dalla data di pubblicazione. 

 

IL SINDACO 

                                                                                                                                                       Franco Bazzoli 

 

 

mailto:comune@pec.comune.sellagiudicarie.tn.it

		2025-01-30T13:24:18+0000
	BAZZOLI FRANCO




